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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА БЕРЗИ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКО - ПРЕХРАНБЕНИ ПРОИЗВОДИ 

Сл.Весник на Р.Македонија бр.83 од 30.12.1992 година 
 
 
 

 
 

Член 1 
Во Законот за берзи на земјоделско - прехранбени производи („Службен 
весник на Република Македонија" број 32/92) во член 21 став 1 зборовите: 
„800.000 до 2.000.000 денари" се заменуваат со зборовите „150 до 250 
плати". 
Во став 2 зборовите: „50.000 до 100.000 денари" се заменуваат со 
зборовите „седум до десет плати". 

 
Член 2 

Во член 22 зборовите: „може да" се заменуваат со зборот „ќе". 
 

Член 3 
Во член 23 став 1 зборовите: „50.000 до 150.000 денари" се заменуваат со 
зборовите „седум до десет плати". 

 
Член 4 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Македонија". 


